
Land Roverモデル 生産制限につきオーダー受付を停止している装備・オプション (2023年3月15日時点）
      以下グレーの網掛けは、生産制限のモデルです。

コード オプション名

新型

Range Rover

新型

Range Rover

Sport

Range Rover

Velar

Range Rover

Evoque

Discovery Discovery

Sport

Defender

038ID インタラクティブドライバーディスプレイ

086GP 3D サラウンドカメラ

022G / 022GH / 022GJ

022GF:空気清浄システム（PM2.5フィルター付）

022GH:空気清浄システムプラス

022GJ:空気清浄システムプロ

022GJ 022GH 022GF 022GF 022GF

064QC マトリックスヘッドライト

031BS ClearSightインテリアリアビューミラー

- 給油口、充電口 フラップロック機構

1EJ オストゥーニパールホワイト

1FG …グロスフィニッシュ

1FH…サテンフィニッシュ
アイシーホワイト

066CA アクティビティキー

087AW 11.4インチタッチスクリーン

027DQ

027DX

電子制御エアサスペンション

(ダイナミックレスポンス付）
027DQ 027DX

下表のコード参照 電動シート関連

017EO コンフォート&コンビニエンスパック

017FI コンビニエンスパック

070BA ハンズフリーパワーテールゲート

074KY テクノロジーパック

029NZ/029VT スペースセーバーアロイスペアホイール 029VT 029NZ 029NZ

025LV MERIDIAN™シグネチャーサウンドシステム

025MN MERIDIAN™ 3Dサラウンドサウンドシステム

025LN MERIDIAN™サラウンドサウンドシステム

 025LM MERIDIAN™サウンドシステム

079EK テールゲートイベントスイート

079EL
テールゲートイベントスイート（レザークッション

付）

右の各マス参照 各種シート

401BD

401BE

401BJ

401BT

305ZH

305ZJ

305ZK

305ZL

303JS

303JT

303JU

303JV

313AN

313AM

301PN

301PP

301PQ

300NR

300NZ

303CL

303WB

304KC

304KG

054AR 電源ソケットパック2

054AU
12V電源（フロント/リア）+USB（ラゲッジスペース

USB付

303US
グレインレザーシート/ライトクラウド/エボニー/ライ

トクラウド/エボニー

064QB プレミアムLEDヘッドライト（シグネチャーDRL付)

017HM SVコンビニエンスパック

088UX パネル（ナチュラルブラックバーチ）

088SH パネル（ラフカットウォールナット）

088US パネル（ナチュラルライトオーク）

右の各マス参照 各種アルミホイール

031ZF

031WA

032AJ

039KC*

031VX*

031SX

031SZ

031PV

031ST

031PZ

031SU

*オーダーの受付は可能ですが生産タイミングが大きく遅れる可能性があります

コード

303SP

303SQ

303SR ライトオイスターパーフォレイテッドウィンザーレザー（ライトオイスターインテリア）

303SS

303ST

303SU

303SV

303SW

コード

032CG

032HL

300RL

300RM

300UK

300UA

261AD

コード

300XW

300XX

301VD

生産制限の状況は常に変動しており、予告なく上表の装備が生産が可能になる又は上表にない装備がオーダー受付停止になる場合があります。

上表の装備が標準装備のモデル・グレードについては通常通り生産される予定ですが、生産の状況によって納期に時間がかかる場合があります。

生産制限対象のオプションが他オプションと選択する際に必須となる場合、そのオプションもオーダー出来なくなります。

生産制限対象のオプションがパッケージオプションの内容のひとつとなっている場合はそのパッケージもオーダー出来なくなります。

オーダー受付停止している電動シート関連オプションに連動して受付停止となる内装トリム

Discovery Sport

トリム名称

エクリプス/エボニーパーフォレイテッドウィンザーレザー（エクリプス/エボニーインテリア）

ダップルグレイプレミアムテキスタイル&エボニースエードクロス（エボニーインテリア）

ダップルグレイプレミアムテキスタイル&ライトオイスタースエードクロス（ライトオイスターインテリア）

ビンテージタン/エボニーパーフォレイテッドウィンザーレザー（ビンテージタン/エボニーインテリア）

Range Rover Velar

トリム名称

エボニーパーフォレイテッドウィンザーレザーシート（エボニーインテリア）

エイコーンパーフォレイテッドウィンザーレザーシート（エイコーンイテリア）

ライトオイスター/エボニーパーフォレイテッドウィンザーレザー（ライトオイスター/エボニーインテリア）

ライトオイスター/エボニーウィンザーレザーシート（ライトオイスターステッチ付）

エボニーウィンザーレザーシート（マーズレッドステッチ付）

Range Rover Evoque

トリム名称

マニュアル2列目シート（ヒーター、スライド&リクライニング機能付）

エクステンデッドレザーアップグレード

プレミアムテキスタイルパック

エボニーキルテッドパーフォレイテッドウィンザーレザーシート（エボニー/エボニーインテリア）

クラウドキルテッドパーフォレイテッドウィンザーレザーシート（クラウド/エボニーインテリア）

 Kvadratプレミアムテキスタイル＆Dinamica®スエードクロスシート

ディープガーネットキルテッドパーフォレイテッドウィンザーレザーシート（ディープガーネット/エボニーインテリア）

フルエクステンデッドレザーアップグレード


