

Land Roverモデル 生産制限につきオーダー受付を停止している装備・オプション (2023年3月15日時点)

以下グレーの網掛けは、生産制限のモデルです。

コード	オプション名	新型 Range Rover	新型 Range Rover Sport	Range Rover Velar	Range Rover Evoque	Discovery	Discovery Sport	Defender
038ID	インタラクティブドライバーディスプレイ							
086GP	3Dサラウンドカメラ							
022G / 022GH / 022GJ	022GF:空気清浄システム (PM2.5フィルター付) 022GH:空気清浄システムプラス 022GJ:空気清浄システムプロ	022GJ		022GH	022GF	022GF	022GF	
064QC	マトリックスヘッドライト							
031BS	ClearSightインテリアリアビューミラー							
-	給油口、充電口 フラップロック機構							
1EJ	オストゥーニバーナホワイト							
1FG …グロスフィニッシュ 1FH…サテンフィニッシュ	アイシーホワイト							
066CA	アクティビティキー							
087AW	11.4インチタッチスクリーン							
027DQ	電子制御エアサスペンション (ダイナミックレスポンス付)	027DQ	027DX					
下表のコード参照	電動シート関連							
017EO	コンフォート&コンビニエンスパック							
017FI	コンビニエンスパック							
070BA	ハンズフリーパワーテールゲート							
074KY	テクノロジーパック							
029NZ/029VT	スペースセーバーアロイスペアホイール		029VT		029NZ		029NZ	
025LV	MERIDIAN™シグネチャーサウンドシステム							
025MN	MERIDIAN™ 3Dサラウンドサウンドシステム							
025LN	MERIDIAN™サラウンドサウンドシステム							
025LM	MERIDIAN™サウンドシステム							
079EK	テールゲートイベントスイート							
079EL	テールゲートイベントスイート (レザーカッショング付)							
右の各マス参照	各種シート		401BD 401BE 401BJ 401BT	305ZH 305ZJ 305ZK 305ZL	303JS 303JT 303JU 303JV		313AN 313AM 301PN 301PP 301PQ	300NR 300NZ 303CL 303WB 304KC 304KG
054AR	電源ソケットパック2							
054AU	12V電源 (フロント/リア) +USB (ラゲッジベースUSB付)							
303US	グレインレザーシート/ライトクラウド/エボニー/ライトクラウド/エボニー							
064QB	プレミアムLEDヘッドライト (シグネチャーハーフ付)							
017HM	SVコンビニエンスパック							
088UX	パネル (ナチュラルブラックバーチ)							
088SH	パネル (ラフカットウォールナット)							
088US	パネル (ナチュラルライトオーク)							
右の各マス参照	各種アルミホイール		031ZF 031WA 032AJ 039KC* 031VX*					031SX 031SZ 031PV 031ST 031PZ 031SU

*オーダーの受付は可能ですが生産タイミングが大きく遅れる可能性があります

オーダー受付停止している電動シート関連オプションに連動して受付停止となる内装トリム

Range Rover Velar	
コード	トリム名称
303SP	エボニーパーフォレイテッドワインザーレザーシート (エボニーインテリア)
303SQ	エイコーンパーフォレイテッドワインザーレザーシート (エイコーンインテリア)
303SR	ライトオイスター/パーフォレイテッドワインザーレザーシート (ライトオイスターインテリア)
303SS	ライトオイスター/エボニーパーフォレイテッドワインザーレザーシート (ライトオイスター/エボニーインテリア)
303ST	エクリプス/エボニーパーフォレイテッドワインザーレザーシート (エクリプス/エボニーインテリア)
303SU	ピントージタン/エボニーパーフォレイテッドワインザーレザーシート (ピントージタン/エボニーインテリア)
303SV	ダブルグレイプレミアムテキスタイル&エボニースエードクロス (エボニーインテリア)
303SW	ダブルグレイプレミアムテキスタイル&ライトオイスター/エボニースエードクロス (ライトオイスターインテリア)

Range Rover Evoque	
コード	トリム名称
032CG	エクステンデッドレザーアップグレード
032HL	フルエクステンデッドレザーアップグレード
300RL	エボニーキルテッドパーフォレイテッドワインザーレザーシート (エボニー/エボニーインテリア)
300RM	クラウドキルテッドパーフォレイテッドワインザーレザーシート (クラウド/エボニーインテリア)
300UK	Kvadratプレミアムテキスタイル&Dinamica®スエードクロスシート
300UA	ディープガーネットキルテッドパーフォレイテッドワインザーレザーシート (ディープガーネット/エボニーインテリア)
261AD	プレミアムテキスタイルパック

Discovery Sport	
コード	トリム名称
300XW	エボニーウィンザーレザーシート (マーズレッドステッチ付)
300XX	ライトオイスター/エボニーウィンザーレザーシート (ライトオイスター/マーズレッドステッチ付)
301VD	マニュアル2列目シート (ヒーター、スライド&リクライニング機能付)

生産制限の状況は常に変動しており、予告なく上表の装備が生産が可能になる又は上表にない装備がオーダー受付停止になる場合があります。

上表の装備が標準装備のモデル・グレードについては通常通り生産される予定ですが、生産の状況によって納期に時間がかかる場合があります。

生産制限対象のオプションや他のオプションと選択する際に必須となる場合、そのオプションもオーダー出来なくなります。

生産制限対象のオプションがパッケージオプションの内容のひとつとなっている場合はそのパッケージもオーダー出来なくなります。